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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ FJÄRDE KVARTALET 2024 
 
1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2024 

• Rörelseintäkterna uppgick till 433,9 MSEK (553,1), en minskning med 21,5 procent. Exklusive valutaeffekter minskade rörelseintäkterna 
med 20,2 procent. Under samma period 2023 ingick det nu sålda bolagets Sominis försäljning om 48,8 MSEK. Justerat för Sominis minskade 
koncernens försäljning med 14 procent.  

• Bruttomarginalen uppgick till 23,0 procent (14,8). Exklusive valutaeffekter uppgick bruttomarginalen till 24,4 procent (14,1).  
• EBITA uppgick till 4,7 MSEK (-50,4). Exklusive valutaeffekter uppgick EBITA till 10,2 (-56,2). 
• Periodens resultat uppgick till 89,2 MSEK (-221,8) och påverkades positivt av en nedskrivning av tilläggsköpeskilling avseende EFUEL med 

94,4 MSEK. Resultat per aktie före utspädning uppgick till 3,18 kr (-7,90) och efter utspädning till 3,05 kr (-7,58). 
• Omsättningen från egna märkesvaror (EMV) för hela DistIT-koncernen uppgick till 128,8 MSEK (139,8) och motsvarade en andel av den 

totala omsättningen om 29,7 procent (25,3).  
• Likvida medel uppgick till 48,0 MSEK (30,2 MSEK per den sista december 2023). Räntebärande nettoskuld, inklusive leasingskuld, uppgick 

till 303,9 MSEK (336,9 MSEK per den sista december 2023). 
 

1 JANUARI – DECEMBER 2024 

• Rörelseintäkterna uppgick till 1 617,5 MSEK (2 155,0), en minskning med 24,9 procent. Under 2023 ingick det nu sålda bolagets Sominis 
försäljning om 189,2 MSEK under motsvarande period men endast med 64,1 MSEK under 2024. Justerat för Sominis minskade koncernens 
försäljning med 21,0 procent. 

• Bruttomarginalen uppgick till 20,4 procent (19,4). Exklusive valutaeffekter uppgick bruttomarginalen till 21,2 procent (19,1). 
• EBITA uppgick till -92,1 MSEK (-62,7). Justerad EBITA uppgick till -82,9 MSEK (0,6). Exklusive valutaeffekter uppgick justerad EBITA till -71,6 

MSEK (-9,7). 
• Periodens resultat uppgick till -39,4 MSEK (-418,4) och resultatet per aktie uppgick till -1,40 kr (-17,63). 
• Omsättning från egna märkesvaror (EMV) för hela DistIT-koncernen minskade till 472,4 MSEK (581,1), motsvarande en minskning med 18,7 

procent och uppgick till en andel av den totala omsättningen om 29,2 procent (27,0). 
 
 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET 2024 

• Effekterna av det IT-intrång som drabbade Aurdel i månadsskiftet september-oktober har i all väsentlighet åtgärdats. 
• En extra bolagsstämma hölls 3 oktober där stämman beslutade om införandet av ett Incitamentsprogram avseende teckningsoptioner för 

vissa ledningspersoner. Teckningsoptionsprogrammet blev fulltecknat. Stämman bemyndigade även styrelsen att fatta beslut om 
nyemission motsvarande en utspädning av maximalt 20 procent av bolagets aktiekapital fram till nästa årsstämma. 

• Under kvartalet såldes dotterbolaget Winther Wireless AB till Micro Group Europe AB. Köpeskillingen uppgick till 2 MSEK. 
• I december erhöll DistIT godkännande från obligationsinnehavarna för ändring av obligationsvillkoren. Ändringen innebär att DistIT får 

använda 33,3%, mot tidigare 0, av köpeskillingen vid försäljning av tillgångar i den operativa verksamheten.  
• Under kvartalet har skulden för tilläggsköpeskillingen avseende köpet av EFUEL skrivits ned till nuvärde. Nedskrivningen påverkar 

resultatet positivt med 94,4 MSEK. 
 
VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG 

• Inför årsstämman 2025 föreslår styrelsen att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2024. 
• DistIT ingår ett villkorat avtal om att sälja det litauiska dotterbolaget Deltaco Baltic UAB. Köpeskillingen uppgår till 3 MEUR. För mer 

information se not 6. 
 

 

 
1 Se definition och beräkning av dessa alternativa nyckeltal på sidorna 19-20. 
 

NYCKELTAL I URVAL 
OKT-DEC JAN-DEC 

MSEK 2024 2023 2024 2023 

Rörelseintäkter 433,9 553,1  1 617,5 2 155,0  
Bruttomarginal, %1 23,0 14,8  20,4 19,4  
EBITA1 4,7 -50,4  -92,1 -62,7  
EBITA-marginal, %1 1,1 -9,1  -5,7 -2,9  
Justerad EBITA1 4,7 -3,6  -82,9 0,6  
Justerad EBITA-marginal, %1 1,1 -0,7  -5,1 0  
Periodens resultat 89,2 -221,8  -39,4 -418,4  
Antal anställda vid periodens utgång 156 235  156 235   
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK1 0,60 0,63  1,48 2,35   
Periodens resultat per aktie, SEK1 3,18 -7,90  -1,40 -17,63   
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VD HAR ORDET 
STRUKTURELLA FÖRÄNDRINGAR 
Vår konsolideringsstrategi fortsätter som planerat. Under kvartalet har 
Winther Wireless, vårt bolag som säljer och installerar bredband ägt 
av Aurdel, avyttrats och den 10 januari pressmeddelades den 
pågående försäljningen av Deltaco Baltic. Båda dessa bolag har 
huvuddelen av sin verksamhet utanför vårt kärnområde att sälja IT-
tillbehör vilket gör att synergieffekterna med den övriga verksamheten 
är begränsade.   

Aurdel fortsätter sin interna konsolidering genom att sälja ut en stor 
andel av våra externa varumärken för att kunna koncentrera sig på 
våra egna framtagna produkter med bättre lönsamhet. 
Kostnadsneddragningen fortsätter som planerat även om vissa långa 
kontrakt fortfarande finns kvar. 
Trots utmaningarna i Elbilsmarknaden ökar EFUEL sin försäljning och 
tar marknadsandelar, speciellt på hemmamarknaden där Easees 
laddare har en god position. 

På grund av pågående struktur- och organisationsförändringar skjuter 
vi upp den aviserade publiceringen av våra långsiktiga finansiella mål 
till senare under året. 

FINANSIELL UTVECKLING I KVARTALET 
Som förväntat har vi under kvartalet sett en lägre försäljning än 2023. 
DistIT omsatte 433,9 (553,1) MSEK, en nedgång med 21,5 procent 
vilket liksom i tredje kvartalet är hänförlig till neddragningarna och 
anpassningarna av sortimentet i Aurdel men även till försäljningen av 
dotterbolaget Sominis. Rensat for försäljningen i Sominis var 
nedgången 14 procent jämfört med fjärde kvartalet 2023. 

Bruttomarginalen för koncernen stärktes väsentligt till 23,0 procent 
(14,8) Koncernens EBITA för fjärde kvartalet blev 4,7 MSEK. 

Under kvartalet har en nedskrivning till nuvärde gjorts av den 
potentiella tilläggsköpeskilling som följde med köpet av EFUEL. 
Nedskrivning påverkar resultatet positivt med 94,4 MSEK och stärker 
vår soliditet. 

Den strategiska översynen av koncernen fortsätter och ytterligare 
realiseringar av koncernens tillgångar kan komma att bli aktuella. Nya 
villkor förhandlades fram med våra obligationsägare under december 
som tillåter oss att använda 33 procent av nettointäkterna från 
potentiella bolagsförsäljningar operativt, vilket är en stor fördel för oss 
i omställningen. 

AURDEL 
Rörelseintäkterna i fjärde kvartalet minskade med 34,4 procent till 
259,0 MSEK (394,6), medan bruttomarginalen ökade till 26 procent 
(12,7) båda relaterade till den strategiska omställningen initierad i 
april. EBIT ökade till 8,2 MSEK (-28,6). Trots en lägre försäljning har 
fokus på produkter med högre bruttomarginal samt lägre interna 
kostnader gett effekt vilket lett till ett positivt resultat i Q4. 

Första steget är taget mot Nya Aurdel. Nu inleds en andra fas i 
förändringen, än mer fokuserad på ökad försäljning och operativ 
lönsamhet.  

Parallellt fortsätter vår konsolideringsplan. Winther Wireless är 
avyttrat och förhandlingar pågår om försäljning av Deltaco Baltic. 
Köparen av Deltaco Baltic kommer fortsätta att distribuera Aurdels 
egna varumärkesvaror (EMV) såsom vår lokala partner i Baltikum, och 
har stor potential att öka försäljningen av Aurdels EMV-produkter 
genom sina redan etablerade kanaler. 

EFUEL 
Rörelseintäk terna i det fjärde kvartalet ökade med 59 procent till 
28,6 MSEK (18,0) medan totalmarknaden för AC-laddare 
minskade med 4 procent under samma period.  

Bruttomarginalen uppgick till 19,4 procent. (-3,1) och EBIT till -1,7 
MSEK (-18,8). 

Laddboxtillverkaren Easees nya produktlanseringar, nya 
distributionsavtal samt utökat tillbehörssortiment har gett fler nya 
kunder samt lett till en markant ökning av EFUELs marknadsandel 
jämfört med fjärde kvartalet 2023.  

SEPTON 
Omsättningen ökade med 59,6 procent till 146,7 (91,9) MSEK, där 
december var den bästa månaden i bolagets historia.  
Ett starkt kvartal för alla våra affärsområden och ett exceptionellt 
kvartal för vårt affärsområde kring ljus, LiteNordic. Negativ 
valutaeffekt, leverans av stora projekt och högre andel av 
lågmarginalprodukter bidrog dock till en sämre bruttomarginal, 
men tack vare den höga omsättningen visade kvartalet ett starkt 
rörelseresultat. 

HÅLLBARHET 
Förutom fortlöpande hållbarhetsarbete med produkter och 
leverantörer har vi även påbörjat arbetet med 
hållbarhetsrapporteringen enligt CSRD. Vi väntar också med 
spänning på EU-kommissionens Omnibus-paket, för att få tydlighet 
i vad som ska rapporteras i framtiden. 

Älvsjö, 21 februari 2025 

   Per Kaufmann 
   Group CEO, DistIT 
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FJÄRDE KVARTALET 2024 
 
INTÄKTER OCH RESULTAT 
Rörelseintäkterna uppgick till 433,9 MSEK (553,1), en minskning med 21,5 
procent. Exklusive valutaeffekter uppgick rörelseintäkterna till 431,7 MSEK 
(540,7).  
 
Aurdels rörelseintäkter uppgick till 259,0 MSEK (394,6) där nedgången 
främst är hänförlig till en svag marknadsefterfrågan och den pågående 
strategiska omställningen till ett smalare sortiment. Septons rörelseintäkter 
uppgick till 146,7 MSEK (91,9). EFUEL ökade rörelseintäkterna till 28,6 MSEK 
(18,0).  
 
Omsättningen från egna märkesvaror (EMV) för hela DistIT-koncernen 
uppgick till 128,8 MSEK (139,8) och motsvarade en andel av den totala 
omsättningen om 29,7 procent (25,3). 
 
Bruttomarginalen uppgick till 23,0 procent (14,8). Justerat för valutaeffekter 
uppgick bruttomarginalen till 24,4 procent (14,1).  
 
Aurdels bruttomarginal uppgick till 26,0 procent (12,7).  
 
EBITA uppgick till 4,7 MSEK (-50,4). Exklusive valutaeffekter uppgick EBITA 
till 10,2 MSEK (-56,2).  
 
Periodens rörelseresultat uppgick till 2,9 MSEK (-175,7). 
 
Periodens resultat uppgick till 89,2 MSEK (-221,8). 
 
KASSAFLÖDE OCH RÖRELSEKAPITAL 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 16,8 MSEK  
(17,6).  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick i kvartalet till 0,3 MSEK 
(-6,9). 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -3,7 MSEK (-14,4). 
 
Under det fjärde kvartalet har återköp av obligationer om nominellt 1,2 
MSEK skett som finansierades med erhållen delbetalning för försäljningen av 
Winther Wireless AB om 1,0 MSEK. 
 
 
 

KONCERNENS UTVECKLING 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

RÖRELSEINTÄKTER PER LAND 

RÖRELSEINTÄKTER PER DOTTERBOLAG  

Sverige 
50%

Finland 
6%

Danmark 
20%

Norge 
15%

Övriga 
Europa 

9%

Aurdel 60%

Septon
34%

EFUEL
7%
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JANUARI – DECEMBER 2024 
 
INTÄKTER OCH RESULTAT 
Rörelseintäkterna uppgick till 1 617,5 (2 155,0), en minskning med 24,9 
procent. Exklusive valutaeffekter uppgick rörelseintäkterna till 1 609,0 
(2 130,1) MSEK. 
 
Aurdels rörelseintäkter uppgick till 1 019,8 MSEK (1 442,2) där nedgången 
främst är hänförlig till en svag marknadsefterfrågan samt den pågående 
strategiska omställningen till ett smalare sortiment. Septons 
rörelseintäkter uppgick till 449,9 MSEK (409,5). EFUEL minskade 
rörelseintäkterna till 83,8 MSEK (116,1). Sominis rörelseintäkter från 
första kvartalet ingår med 64,1 MSEK. 
 
Omsättningen från egna märkesvaror (EMV) för hela DistIT-koncernen 
uppgick till 472,4 MSEK (581,1) och motsvarade en andel av den totala 
omsättningen om 29,2 procent (27,0). 
 
Bruttomarginalen för perioden uppgick till 20,4 procent (19,4). Exklusive 
valutaeffekter uppgick bruttomarginalen till 21,2 procent (19,1).  
 
EBITA uppgick till -92,1 MSEK (-62,7). Exklusive valutaeffekter uppgick 
EBITA till -80,8 MSEK (-73,0).  
 
Periodens rörelseresultat uppgick till -99,4 MSEK (-355,2) där 2023 
belastades med nedskrivning av goodwill för EFUEL med 285,2 MSEK. 
 
Periodens resultat uppgick till -39,4 MSEK (-418,4) där 2023 belastades 
med nedskrivning av goodwill för EFUEL med 285,2 MSEK. 
 
 
KASSAFLÖDE OCH RÖRELSEKAPITAL 
Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 41,6 MSEK (55,8). 
En stor del kom från förändringar i rörelsekapital, där kundfordringarna 
och varulagret påverkade kassaflödet positivt med 55,4 MSEK respektive 
med 122,4 MSEK, leverantörsskulderna negativt med 18,1 MSEK och 
övriga poster negativt med 22,2 MSEK. 
 
Obligationslånet har i sin helhet klassificerats om från långfristig skuld till 
kortfristig, då det förfaller till betalning i maj 2025.  
 
Kassaflödet från investeringsverksamheten för perioden uppgick till        
15,2 MSEK (-57,9) och förändringen är till största del hänförlig till 
försäljning av Sominis UAB och Winther Wireless AB. 
 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till -40,9 MSEK (-11,7) 
och påverkades av amorteringen på bolagets bankkrediter om 11,0 MSEK 
och leasingskulder om 15,1 MSEK. 
Under perioden har återköp av bolagets obligation om nominellt 15,0 
MSEK skett. Köpet finansierades med erhållen likvid från försäljningen av 
Sominis UAB och Winther Wireless AB. 
 
 
LIKVIDITET OCH FINANSIELL STÄLLNING 
Tillgängliga likvida medel i slutet av december 2024 uppgick till 48,0 (30,2) 
MSEK. 
 
Räntebärande nettoskuld, inklusive leasingskuld, uppgick den sista 
december 2024 till 303,9 MSEK (336,9). Minskningen i räntebärande 
nettoskuld är främst hänförlig till amortering av krediter. 
 
För information om koncernens obligationslån se not 3. 
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PORTFÖLJBOLAGENS UTVECKLING 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

AURDEL 
 
Aurdel erbjuder 15 000 produkter, inklusive egna varumärken som exempelvis Deltaco, Nordic Quality och Streetz. Bland B2C- och 
B2B-kunderna finns ett flertal större återförsäljare såsom Elgiganten, Dustin, Komplett och Power. Försäljningen sker både i fysiska 
butiker och i digitala kanaler, som till exempel hos e-handlare och andra digitala marknadsplatser. Aurdel erbjuder en plattform för 
att växa organiskt och bolaget står redan idag väl rustat för att möta marknadens rörelser, men kommer att bli än starkare efter de 
aviserade förändringarna av sortiment och organisation har slutförts. Aurdel har kapacitet och förutsättningar att enkelt hjälpa 
många kunder med olika typer av lösningar och har goda förutsättningar på framför allt den nordiska marknaden men även i 
Baltikum. 
 
INTÄKTER OCH RESULTAT UNDER FJÄRDE KVARTALET 
 
Rörelseintäkterna i det fjärde kvartalet minskade med 34,4 procent till 259,0 MSEK (394,6). Nedgången är relaterad till ett svagare 
marknadsklimat samt den strategiska omställningen initierad i april med ett smalare sortiment och fokus på högre bruttomarginal. 
 
Bruttomarginalen ökade till 26,0 procent (12,7). De tänkta effekterna av den strategiska omställningen ses i resultatet för Q4.  
 
EBIT ökade till 8,2 MSEK (-28,6). Den nya strategin utgår från kundernas behov av produkter där Aurdel även kan upprätthålla en 
hög total lönsamhet. Ett antal varumärken och artiklar har därför tagits bort ur sortimentet som en del av anpassningen av 
kunderbjudandet vilket fortsatt trimmas in. Trots en lägre försäljning har fokus på lägre interna kostnader och högre bruttomarginal 
gett effekt vilket lett till ett positivt resultat i Q4. 
 
Nedanstående tabell visar utvecklingen för några nyckelparametrar: 
 

 Q4 2023 Q2 2024 Q4 2024 

Rörelseintäkter, MSEK 394,6 252,6 259,0 

Bruttomarginal justerad % 20,5 22,2 26,0 

Lagervärde, MSEK 367,0 286,0 260,8 

Antal anställda 164 147 101 

                   Bruttomarginalen Q4 2023 och Q2 2024 är justerad för engångseffekter från omstrukturering och sortimentsrationaliseringar. 
 
 

AURDEL OKT-DEC JAN-DEC 

 2024 2023 2024 2023 

Rörelseintäkter, MSEK 259,0 394,6 1 019,8 1 442,2 

Bruttomarginal, % 26,0 12,7 21,1 18,9 

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), MSEK 8,2 -28,6 -59,7 -31,7 

Rörelsemarginal efter avskrivningar (EBIT), % 3,2 -7,3 -5,9 -2,2 
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SEPTON 
Septon är en distributör av högklassig ljud- och bildutrustning (AV-produkter), samt ljusutrustning, avsedda för den professionella 
marknaden och konsumenter. Bolaget representerar välkända varumärken som Harman Pro, Klipsch och Marantz samt det egna 
varumärket Tight som växer snabbt. Stage & EventLight Stockholm, Effektgruppen, Creative Technology och Winn Scandinavia är några av 
de största kunderna.  
 
 
INTÄKTER OCH RESULTAT UNDER FJÄRDE KVARTALET 
 
Rörelseintäkterna i det fjärde kvartalet ökade med 59,6 procent till 146,7 MSEK (91,9). Det är ett resultat av en stabil avslutning på året 
för vårt affärsområde för professionell Audio/Video samt vårt varumärke Tight AV men samtidigt ett starkt kvartal för vår export-business 
och ett exceptionellt kvartal för vårt affärsområde kring ljus, LiteNordic.  
 
Bruttomarginalen minskade till 18,3 procent (27,2), främst beroende på en kraftigt negativ valutaeffekt för kvartalet och även till viss del 
beroende på produktmix med en högre andel lågmarginalsprodukter. Till sist även leverans av stora projekt med en generellt sett lägre 
marginalstruktur.  
 
EBIT ökade till 3,2 MSEK (1,6).  Resultatet har påverkats kraftigt negativt av valutaeffekter i kvartalet, men påverkats positivt av den höga 
omsättningen jämfört med motsvarande kvartal 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEPTON OKT-DEC JAN-DEC 

  2024 2023 2024 2023 

Rörelseintäkter, MSEK 146,7 91,9 449,9 409,5 

Bruttomarginal, % 18,3 27,2 20,3 24,2 

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), MSEK 3,2 1,6 1,0 13,2 

Rörelsemarginal efter avskrivningar (EBIT), % 2,2 1,7 0,2 3,2 
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EFUEL 
EFUEL är en distributör inom elbilsladdning. Utöver det strävar bolaget efter ett konkurrenskraftigt kunderbjudande och efter att stärka 
bruttomarginalen genom vidareutveckling av sortimentet inom installationsprodukter och tillbehör, såsom laddkablar, kabelhållare mm. 
Bolagets goda kunskap om marknaden och om att bygga varumärken inom elbilsladdning skapar goda förutsättningar för långsiktig tillväxt 
i en långsiktigt expanderande marknad. 
 
 
INTÄKTER OCH RESULTAT UNDER FJÄRDE KVARTALET 
 
Rörelseintäkterna i det fjärde kvartalet ökade med 59 procent till 28,6 MSEK (18,0).  
 
Totalmarknad för AC-laddare i Sverige under fjärde kvartalet minskade med 4 procent till 38 723 laddare (40 251).  
 
Laddboxtillverkaren Easee är med nya produktlanseringar tillbaka på marknaden med full produktlinje, för hemmabruk samt även för 
fastigheter & kommersiellt bruk. EFUEL har därmed åter igen kunnat fokusera på att vinna tillbaka kunder samt att förbättra 
kunderbjudandet. Detta har lett till en markant ökning av EFUELs marknadsandel jämfört med fjärde kvartalet 2023.  
 
EFUEL fortsätter att vidareutveckla produktsortiment genom bland annat distributionsavtal med Ctek som primärt stärker erbjudandet av 
laddare för kommersiellt bruk, samt tillägg av tillbehörssortiment från Schneider. 
 
Bruttomarginalen uppgick till 19,4 procent. (-3,1). 
 
EBIT uppgick till -1,7 MSEK (-18,8). 
 
 
 

EFUEL OKT-DEC JAN-DEC 

  2024 2023 2024 2023 

Rörelseintäkter, MSEK 28,6 18,0 83,8 116,1 

Bruttomarginal, % 19,4 -3,1 17,1 18,0 

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), MSEK -1,7 -18,8 -11,3 -25,4 

Rörelsemarginal efter avskrivningar (EBIT), % -6,0 -7,2 -13,4 -21,9 
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SOMINIS 
Sominis Technology UAB, Litauen, är en säljande partner till distributörer av produkter inom IT, kontorsvaror och hemelektronik. Kunderna 
är internationella företag inom hårdvaruförsäljning, detaljhandel, e-handel, telekommunikation och hotell. 
 
 
INTÄKTER OCH RESULTAT UNDER FJÄRDE KVARTALET 
 
 
I februari 2024 ingicks ett avtal om försäljning av Sominis till ett bolag kontrollerat av Mindaugas Apanavičius, styrelseledamot och VD i 
Sominis. 
Försäljningen genomfördes formellt i början av april 2024. Sominis är inkluderat i DistITs bokslut för första kvartalet, men exkluderas från 
och med andra kvartalet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOMINIS OKT-DEC JAN-DEC 

  2024 2023 2024 2023 

Rörelseintäkter, MSEK - 48,8 64,1 189,2 

Bruttomarginal, % - 11,9 13,7 13,4 

Rörelseresultat efter avskrivningar (EBIT), MSEK - -0,1 1,7 5,2 

Rörelsemarginal efter avskrivningar (EBIT), % - 0,0 2,7 2,7 
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ÖVRIG FINANSIELL INFORMATION 
VALUTAKURSDIFFERENSER 
Valutakursdifferenser av rörelsekaraktär redovisas i rörelse-
resultatet som övriga rörelseintäkter/ -kostnader. Hit hänförs alla 
valutadifferenser som uppstår med anledning av åtaganden 
gentemot kunder och leverantörer.  Övriga valutakursdifferenser 
klassificeras som finansiella vilka bland annat består av 
valutakursdifferenser på lån och banksaldon i främmande valuta.  
 
Kvartalets valutakursdifferenser av rörelsekaraktär uppgick till -5,6 
MSEK (5,8) och för helåret till -11,3 MSEK (10,3), se sidan 21. 
 
FÖRVÄRV OCH GOODWILL 
Värdet på goodwill bedöms löpande för att identifiera eventuella 
nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat 
med ackumulerade nedskrivningar. Goodwill uppgick per den 31 
december 2024 till 87,9 MSEK (92,9). Bolaget har beaktat externa 
och interna informationskällor enligt IAS 36 p12 samt de långsiktiga 
förutsättningarna för tillväxt och lönsamhet. 
 
Värderingen av goodwill och andelar i dotterbolag baseras på en 
bedömning av framtida försäljning och resultat vid tidpunkten för 
rapporteringen. Med tanke på svårigheten att bedöma 
omvärldsfaktorer och deras påverkan på kundernas köpbeteende 
är den typen av bedömningar per definition alltid osäkra.  
Värdet på andelar i dotterbolag och goodwill testas årligen enligt 
reglerna i IFRS för att identifiera indikationer på nedskrivnings-
behov. Nedskrivningsbehov kan uppstå vid små justeringar de 
antaganden som görs och det kan inte uteslutas att en framtida 
uppdaterad analys leder till ytterligare justeringar av 
balansposternas värde. Styrelsens och företagsledningens 
bedömning är att de långsiktiga förutsättningarna för tillväxt och 
lönsamhet består och inget nedskrivningsbehov bedöms föreligga 
per 31 december 2024. 
 
Under kvartalet har tilläggsköpeskillingen avseende EFUEL 
värderats ned, vilket innebär en justering av avsättningen med 94,4 
MSEK. 
 
För ytterligare upplysningar, se not 5. 
 
TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Försäljningen av Sominis Technology UAB till den tidigare VD’n 
genomfördes i april 2024. Det incitamentsprogram omfattande 525 
000 teckningsoptioner till ledande befattningshavare som 
lanserades i samband med årsstämman innebar att DistIT tillfördes 
241 500 SEK. Transaktionerna har genomförts på marknadsmässiga 
villkor. 
 
TECKNINGSOPTIONER 
Information om DistIT:s utestående teckningsoptionsprogram 
anges i avsnittet ”DistIT:s aktie och aktieägare” på sidan 18. 
 
PERSONAL 
Antalet anställda uppgick vid periodens utgång till 156 personer 
(235).  
 
VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
De risker och osäkerhetsfaktorer som gäller för DistIT finns 
beskrivna i 2023 års årsredovisning sidan 53-55. De finns även på 
bolagets hemsida www.distit.se under Bolagsstyrningsrapporten 
2023. 
 
Externa riskfaktorer som försvagad krona (importinflation) och en 
allmänt defensiv konsumentmarknad gör att vi ser en fortsatt 

osäkerhet hos våra kunder hänförlig till slutkonsumenternas 
köpbeteende.  
 
Den ändrade strategin i Aurdel, med förändringar i sortiment och 
bemanning, kan innebära risker kopplade till bolagets försäljning, 
lönsamhet och finansiella ställning.  
 
Osäkerheten om kundernas köpbeteenden ökar även risknivån i de 
bedömningar om framtiden som ligger till grund för värderingen av 
DistITs dotterbolag.  
 
DistITs obligationslån förfaller till betalning i maj 2025. För att 
säkerställa alternativ refinansiering pågår ett arbete i ledning och 
styrelse med att utvärdera olika finansieringsalternativ och ta fram 
en finansieringsplan. Finansieringsplanen som beräknas 
färdigställas under april kommer sannolikt att omfatta både interna 
och externa lösningar och ligger i linje med den annonserade 
strategin för renodling av DistITs verksamhet.  
Refinansieringen av obligationslånet involverar förhandling med 
flera parter. Då det inte finns några garantier för en framgångsrik 
förhandling innebär detta en finansiell risk. Styrelsens bedömning 
är att en realistisk finansieringsplan kommer att kunna färdigställas 
och genomföras i tid och säkerställa bolagets långsiktiga 
finansiering och drift de närmaste 12 månaderna. 
 
MODERBOLAGET 
Verksamheten i moderbolaget omfattar koncernledning, ekonomi 
och IR/PR. Moderbolagets omsättning, vilken i sin helhet är 
koncernintern, uppgick för fjärde kvartalet 2024 till 6,0 MSEK (4,3). 
Rörelseresultatet uppgick för kvartalet till 0,7 MSEK (-0,7). Antalet 
anställda i moderbolaget uppgick vid periodens utgång till 2 
personer (2). 
 
BOLAGSSTÄMMOR 
På bolagsstämman i april 2024 omvaldes Anders Bladh, Charlotte 
Hansson, Per Kaufmann och Mikael Nilsson till ordinarie 
styrelseledamöter. Jonas Rydell valdes till ordinarie 
styrelseledamot. Anders Bladh omvaldes till styrelsens ordförande. 
I linje med styrelsens förslag togs beslut att ingen utdelning utgår 
för räkenskapsåret 2023. Årsstämman beslutade även om ändring 
av bolagsordningen i enlighet med styrelsens förslag. Ändringen av 
bolagsordningen innebär ett möjliggörande för styrelsen att 
bestämma att bolagsstämma helt eller delvis skall hållas digitalt. 
 
En extra bolagsstämma hölls i mars där beslut togs om att sälja 
aktierna i det litauiska dotterbolaget Sominis Technology UAB. I 
oktober hölls en extra bolagsstämma med beslut om att införa ett 
långsiktigt Incitamentsprogram i form av ett tecknings-
optionsprogram. Programmet som riktas till ledande befattnings-
havare lanserades under maj och fulltecknades. Vid fullt 
utnyttjande kan upp till 525 000 aktier komma att emitteras. 
Stämman beslutade även att bemyndiga styrelsen att fatta beslut 
om nyemission motsvarande maximalt 20 procent utspädning av 
bolagets aktiekapital. 
 
Bolagsstämman 2025 hålls den 29 april i Stockholm. Styrelsen 
föreslår att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2024. 
 
FINANSIELL KALENDER 
• 26 mars 2025: Årsredovisning 2024  
• 29 april 2025: Delårsrapport januari-mars 2025 
• 29 april 2025: Årsstämma 2025 
• 15 augusti 2025: Delårsrapport januari-juni 2025 
• 30 oktober 2025: Delårsrapport januari-september 2025 
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UNDERTECKNANDE AV VD  
Undertecknad försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat 
samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 

Älvsjö den 21 februari 2025 
DistIT AB (publ) 

 
 
 
 

 Per Kaufmann 
VD och koncernchef 

 

   
   
   
   

 
 

Rapporten har undertecknats av VD och koncernchef efter bemyndigande av styrelsen. 
 
 
NOTERA 
Denna information är sådan information som DistIT AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (MAR). 
Informationen lämnades för offentliggörande den 21 februari 2025 kl. 8:00 (CET). 
 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av DistITs revisorer.  
 
FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA: 
 

Per Kaufmann 
Group CEO  
+46 73 029 7879 
per.kaufmann@aurdel.com  
 

Tomas Fällman 
Group CFO 
+46 70 224 71 07 
Tomas.fallman@distit.se 

DistIT AB (publ) 
Glasfibergatan 8 
125 45 Älvsjö 
+46 8 555 76 200 

 

 
 
OM DIST IT 
DistIT AB (publ) med dess dotterbolag är en väletablerad distributionskoncern inom IT-tillbehör, datakommunikation, hemelektronik, nätverk 
och AV-produkter i Norden. Bolag inom koncernen är nischdistributörer med starka marknadspositioner. Bolagens produkter riktar sig till både 
konsumenter och företag vars kunder finns inom hemelektronikkedjor, webbhandel, installatörer, teleoperatörer, lågpriskedjor, 
dagligvaruhandel och fristående fackhandel. Varje dotterbolag utgör en egen resultatenhet med ansvar för sin valda strategi. Gemensamt för 
bolagen är en värdeskapande strategi för egna märkesvaror (EMV) som ökar relevansen hos kunder och skapar förutsättningar för tillväxt och 
lönsamhet. DistIT är en pålitlig affärspartner med hög leveranssäkerhet och servicegrad, garanterad produktkvalitet samt snabba leveranser. 
DistITs aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market under kortnamnet DIST och företagets Certified Adviser är Carnegie 
Investment Bank AB. 
 
Besök gärna www.distit.se 

mailto:per.kaufmann@aurdel.com
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KONCERNEN 
 
 
 
 
 

DATA PER AKTIE 
 OKT-DEC JAN-DEC 

  NOT 2024 2023 2024 2023 

Antal aktier      

Antal aktier vid periodens utgång, st  28 080 932 28 080 932 28 080 932 28 080 932 

Genomsnittligt antal aktier (före utspädning), st  28 080 932 28 080 932 28 080 932 23 734 158 

Genomsnittligt antal aktier (efter utspädning), st  28 080 932 29 256 535 28 080 932 23 734 158 

Resultat per aktie      

Periodens resultat per aktie (före utspädning), SEK  3,18 -7,90 -1,40 -17,63 

Periodens resultat per aktie (efter utspädning), SEK  3,05 -7,58 -1,40 -16,80 

Eget kapital per aktie      

Eget kapital per aktie vid periodens utgång, SEK  6,72 8,22 6,72 8,22 

 
 

 
1 Varav 123,5 MSEK hänförligt till nedskrivning av goodwill i fjärde kvartalet 2023 avseende EFUEL. För helår 2023 har nedskrivning gjorts med 285,2 MSEK 
 
2 Varav 94,4 MSEK hänförligt till upplösning av tilläggsköpeskilling hänförlig till EFUEL i samband med nuvärdesberäkningen. 

RESULTATRÄKNING – KONCERNEN 
 OKT-DEC JAN-DEC 

 MSEK NOT 2024 2023 2024 2023 

Nettoomsättning   431,8 530,1 1 605,9 2 112,6 

Övriga rörelseintäkter  2,1 23,0 11,6 42,4 

Summa rörelseintäkter 4 433,9 553,1 1 617,5 2 155,0  

Handelsvaror  -334,0 -471,1 -1 288,1 -1 737,0 

Bruttoresultat  99,9 82,0 329,4 418,0 

Rörelsekostnader  -88,3 -123,5 -395,0 -456,6 

Rörelseresultat före avskrivningar  11,6 -41,5 -65,6 -38,6 

Avskrivningar materiella tillgångar  -6,2 -3,9 -23,9 -17,8 

Av- och nedskrivningar immateriella tillgångar1  -2,5 -130,3 -9,9 -298,8 

Rörelseresultat  2,9 -175,7 -99,4 -355,2 

Finansnetto2  88,4 -38,0 52,9 -60,2 

Resultat efter finansiella poster  91,3 -213,7 -36,5 -415,4 

Uppskjuten skatt  -0,7 -6,8 0,4 2,7 

Skatt på årets resultat  -1,4 -1,3 -3,3 -5,7 

Periodens resultat  89,2 -221,8 -39,4 -418,4 

Periodens resultat hänförligt till:      

      

     Moderföretagets aktieägare  89,2 -222,0 -39,4 -418,6 

      

     Innehav utan bestämmande inflytande  - 0,2 - 0,2 

      

ÖVRIGT TOTALRESULTAT 
 

    

Poster som kan omklassificeras till resultaträkningen      

Differenser vid omräkning av utländska dotterbolag  2,7 -6,8 -3,0 -5,3 

Övrigt totalresultat efter skatt  2,7 -6,8 -3,0 -5,3 

Periodens totalresultat  91,9 -228,6 -42,4 -423,7 

Periodens totalresultat hänförligt till:      

     Moderbolagets aktieägare  91,9 -228,8 -42,4 -423,9 

     Innehav utan bestämmande inflytande  - 0,2 - 0,2 
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BALANSRÄKNING – KONCERNEN 
 DECEMBER 31 

 MSEK NOT 2024 2023 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar    

Goodwill  87,9 92,9 

Övriga immateriella anläggningstillgångar  104,7 119,9 

Materiella anläggningstillgångar  2,3 4,0 

Nyttjanderättstillgångar  13,0 23,0 

Finansiella anläggningstillgångar  3,6 5,4 

Summa anläggningstillgångar  211,5 245,2 

Omsättningstillgångar    

Varulager  389,7 511,3 

Kundfordringar  273,5 328,9 

Övriga omsättningstillgångar  39,0 75,3 

Kassa och bank  48,0 30,2 

Summa omsättningstillgångar  750,2 945,7 

SUMMA TILLGÅNGAR  961,7 1 190,9 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    

Aktiekapital  56,2 56,2 

Övrigt tillskjutet kapital  364,5 364,3 

Balanserat resultat inklusive periodens resultat  -232,1 -189,7 

Summa hänförligt till moderbolagets aktieägare  188,6 230,8 

Innehav utan bestämmande inflytande  0,0 0,0 

Summa eget kapital  188,6 230,8 

Långfristiga skulder    

Avsättningar 5 33,4 127,8 

Leasingskulder  5,8 11,6 

Obligationslån 3 - 300,0 

Uppskjutna skatteskulder  3,8 5,8 

Summa långfristiga skulder  43,0 445,2 

Kortfristiga skulder    

Skulder till kreditinstitut  26,8 37,7 

Leasingskulder  6,9 11,1 

Leverantörsskulder  259,9 278,0 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  43,8 85,6 

Obligationslån kortfristigt 3 285,0 - 

Övriga kortfristiga skulder  107,7 102,5 

Summa kortfristiga skulder  730,1 514,9 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  961,7 1 190,9 
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1 Omklassificering mellan avyttring av dotterbolag och förändring i totalt rörelsekapital har skett under fjärde kvartalet. Omklassificeringen avser försäljning av Sominis. Se 
även not 5. 
 

FÖRÄNDRING EGET KAPITAL – KONCERNEN 
  OKT-DEC JAN-DEC 

 MSEK NOT 2024 2023 2024 2023 

Eget kapital vid periodens början  96,5 462,3 230,8 569,4 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, periodens början  96,5 462,2 230,8 569,4 

Periodens totalresultat  91,9 -228,8 -42,4 -423,9 

Nyemission  - - - 98,3 

Emission av teckningsoptioner  0,2  0,2 - 

Emissionskostnader  - - - -13,0 

Justering skatteeffekt emissionskostnader  - -2,6 - - 

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare, periodens slut  188,6 230,8 188,6 230,8 

Innehav utan bestämmande inflytande, periodens början  - 0,1 - 0,1 

Periodens totalresultat  - 0,2 - 0,2 

Förändring av innehav utan bestämmande inflytande  - -0,3 - -0,3 

Innehav utan bestämmande inflytande, periodens slut  - - - - 

Eget kapital vid periodens slut  188,6 230,8 188,6 230,8 

KASSAFLÖDE I SAMMANDRAG – KONCERNEN 
 OKT-DEC JAN-DEC 

 MSEK NOT 2024 2023 2024 2023 

Rörelseresultat  2,9 -175,7 -99,4 -355,2 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  15,1 102,1 40,9 290,1 

Finansnetto  -11,0 -12,7 -37,1 -35,9 

Betald skatt  -1,4 6,1 -0,3 -10,8 

Förändring i totalt rörelsekapital1  11,2 97,8 137,5 167,6 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  16,8 17,6 41,6 55,8 

Förändring av materiella och immateriella anläggningstillgångar  -0,7 -7,3 -3,1 -58,3 

Förändring av finansiella anläggningstillgångar  - 0,7 - 0,7 

Avyttring av dotterbolag1 5 1,0 - 18,3 - 

Förvärv av innehav utan bestämmande inflytande   -0,3  -0,3 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  0,3 -6,9 15,2 -57,9 

Nyemission   -  98,3 

Emissionsutgifter   -  -13,0 

Utdelning   -  -28,1 

Amortering leasingskulder  -4,3 -3,2 -15,1 -16,0 

Återköp av obligationer  -1,2  -15,0  

Kreditinstitut och checkräkningskredit  1,6 -11,2 -11,0 -40,7 

Kvittning avsättning Redstone  - - - -12,2 

Inbetalning av teckningsoptioner  0,2 - 0,2 - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  -3,7 -14,4 -40,9 -11,7 

Årets kassaflöde  13,4 -3,7 15,9 -13,8 

Likvida medel vid periodens början  33,4 36,6 30,2 46,2 

Valutakursdifferens i likvida medel  1,2 -2,7 1,9 -2,2 

Likvida medel vid periodens slut  48,0 30,2 48,0 30,2 
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MODERBOLAGET 
RESULTATRÄKNING – MODERBOLAGET 

 OKT-DEC JAN-DEC 

 MSEK NOT 2024 2023 2024 2023 

Nettoomsättning   6,0 4,3 19,6 18,8 
Summa rörelseintäkter  6,0 4,3 19,6 18,8 

Rörelsekostnader   -5,3 -5,0 -24,6 -24,9 
Rörelseresultat före avskrivningar  0,7 -0,7 -4,9 -6,1 

Avskrivningar immateriella tillgångar  - - - - 
Rörelseresultat   0,7 -0,7 -4,9 -6,1 

Finansnetto1  65,7 -235,7 54,6 -421,8 
Resultat efter finansiella poster  66,5 -236,4 49,7 -427,9 

Bokslutsdispositioner   - - - - 
Resultat före skatt   66,5 -236,4 49,7 -427,9 

Skatt på årets resultat    0,4  -2,2 
Periodens resultat   66,5 -236,0 49,7 -430,1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Varav 94,4 MSEK hänförligt till upplösning av tilläggsköpeskilling hänförlig till EFUEL i samband med nuvärdesberäkningen. 
2 Under året har kortfristiga interna fordringar klassificerats till långfristiga 

BALANSRÄKNING – MODERBOLAGET 
 DECEMBER  31 

 MSEK NOT 2024 2023 

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar    
Andelar i koncernföretag 5 41,2 66,0 
Fordringar hos koncernföretag2  238,0 83,6 
Summa anläggningstillgångar  279,2 149,6 

Omsättningstillgångar    
Fordringar hos koncernföretag   240,3 423,3 
Övriga fordringar   1,0 3,0 
Kassa och bank   29,3 0,2 
Summa omsättningstillgångar   270,6 426,4 

SUMMA TILLGÅNGAR  549,8 576,0 

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

Eget kapital    
Aktiekapital  56,2 56,2 
Fria reserver   71,8 501,7 
Periodens resultat   49,7 -430,1 
Summa eget kapital  177,7 127,8 

Långfristiga skulder    
Avsättningar 5 33,4 127,8 
Obligationslån 3 - 300,0 
Summa långfristiga skulder  33,4 427,8 

Kortfristiga skulder    
Skulder till kreditinstitut  - 5,7 
Leverantörsskulder  0,5 6,0 
Skulder till koncernföretag  45,2 - 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  4,9 5,7 
Obligationslån, kortfristigt 3 285,0 - 
Övriga kortfristiga skulder   2,8 3,0 
Summa kortfristiga skulder  338,7 20,4 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  549,8 576,0 
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FINANSIELL INFORMATION I SAMMANDRAG 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESULTATRÄKNING (MSEK) 
Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 

 2024 2024 2024 2024 2023 2023 2023 2023 

Rörelseintäkter 433,9 343,8 382,3 457,5 553,1 475,9 513,0 613,0 
Bruttoresultat 99,9 82,8 48,3 98,4 82,0 118,3 112,1 105,6 
EBITDA 11,6 3,1 -70,7 -9,6 -41,5 13,1 7,5 -17,7 
Rörelseresultat (EBIT) 2,9 -6,2 -78,0 -18,1 -175,7 -154,8 0,1 -24,8 
Periodens resultat 89,2 -35,5 -69,4 -23,7 -221,8 -164,1 -4,6 -28,0 

         

BALANSRÄKNING (MSEK) 
        

Tillgångar         

Summa anläggningstillgångar 211,5 220,2 253,1 247,9 245,2 377,2 532,1 506,9 
Summa omsättningstillgångar 750,2 707,9 903,1 862,4 945,7 1 074,7 1 034,8 1 040,9 
Summa tillgångar 961,7 928,1 1 156,2 1 110,3 1 190,9 1 451,9 1 566,9 1 547,8 

Eget kapital och skulder         

Summa eget kapital 188,6 96,5 133,6 213,2 230,8 462,3 630,5 539,9 
Summa långfristiga skulder 43,0 139,0 441,9 440,2 445,2 440,5 423,2 445,9 
Summa kortfristiga skulder 730,1 692,6 580,7 456,9 514,9 549,1 513,2 562,0 
Summa eget kapital och skulder 961,7 928,1 1 156,2 1 110,3 1 190,9 1 451,9 1 566,9 1 547,8 

         

KASSAFLÖDE (MSEK)         

Netto från löpande verksamheten 16,8 18,8 5,4 18,0 17,6 72,3 -44,0 9,9 
Investeringsverksamheten 0,3 0,8 0,4 -4,1 -6,9 -11,9 -30,3 -8,8 
Finansieringsverksamheten -3,7 -15,9 -6,6 -14,7 -14,4 -48,5 59,0 -7,8 

Periodens kassaflöde 13,4 3,7 -0,8 -0,8 -3,7 11,9 -15,3 -6,7 
         

FINANSIELLA MÅTT (MSEK) 
        

Bruttomarginal, % 23,0 24,1 12,6 21,5 14,8 24,9 21,9 17,7 
Rörelsemarginal (EBIT), % 0,7 -1,8 -20,4 -4,0 -31,8 -34,4 - -4,0 
Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE), % 0,5 -1,4 -15,7 -3,2 -29,4 -17,8 - -2,6 
Avkastning på eget kapital (ROE), % 56,5 -36,8 -52,0 -11,1 -96,1 -35,5 5,2 -5,2 
Omsättning EMV 128,8 110,6 112,8 120,3 139,8 144,2 137,4 159,8 
EMV av total omsättning, % 29,7 32,2 29,5 26,3 25,3 30,3 26,8 26,1 
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, SEK 0,60 0,67 0,19 0,64 0,63 1,36 -1,80 0,71 
Periodens resultat per aktie, SEK 3,18 -1,26 -2,47 -0,84 -7,90 -5,84 -0,19 -1,99 
Räntebärande nettoskuld, inklusive leasing enligt IFRS 16 -303,9 -321,2 -332,7 -320,7 -336,9 -370,6 -350,5 -363,3 
Skuldsättningsgrad, ggr 1,4 2,9 2,2 1,4 1,3 0,7 0,5 0,6 
Soliditet, % 19,5 10,4 11,6 19,2 19,4 31,8 40,2 34,9 
Aktiekurs, SEK 2,19 5,18 2,5 4,5 5,9 4,7 5,7 9,2 
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DISTITS AKTIE OCH AKTIEÄGARE 
AKTIEFAKTA 
DistITs aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth 
Market under kortnamnet DIST och företagets Certified Adviser är 
Carnegie Investment Bank AB.  
 
Aktiens stängningskurs har under det fjärde kvartalet 2024 varierat  
från 2,0 SEK (4,50) som lägst och till 5,32 SEK (6,5) som högst. 
Aktiens stängningskurs den 31 december 2024 var 2,19 SEK (5,90) 
vilket innebar en minskning med 62,9 % i jämförelse med aktiens 
stängningskurs den sista handelsdagen 2023. DistITs börsvärde 
uppgick per den 31 december 2024 till 61,5 MSEK (165,7). Antalet 
aktieägare i DistIT uppgick samma datum till 6 292 (7 235). Av dessa 
hade 117 (738) fler än 1 000 aktier vardera. I genomsnitt omsattes 
14 480 aktier (46 072) per börsdag under oktober till december.  
DistITs aktiekapital uppgick den 31 december 2024 till 56 161 864 
SEK fördelat på 28 080 932 aktier. 
 
UTDELNINGSPOLICY 
Styrelsen avser att årligen föreslå en utdelning, eller annan 
motsvarande värdeöverföring, som skall uppgå till 30–50 procent 
av vinsten efter skatt. Härutöver kan styrelse komma att föreslå en 
ytterligare återföring av kapital till aktieägarna förutsatt att 
styrelsen bedömer detta som motiverat med hänsyn till förväntat 
framtida kassaflöde och bolagets investeringsplaner. Enligt de nya 
obligationsvillkoren från 13 december 2023 tillåts ingen utdelning 
innan obligationsförfall i maj 2025. 
 

 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

DE 10 STÖRSTA AKTIEÄGARNA DEN 31 DECEMBER 2024 
 

Namn 
ANTAL 
AKTIER 

ANDEL KAPITAL 
OCH RÖSTER, % 

Athanase Industrial Partners 5 999 770 21,37% 
Anders Bladh (Ribbskottet AB) 3 401 440 12,11% 
Redstone Investment Group SA 2 971 183 10,58% 
Måns Flodberg 2 000 000 7,12% 
Theodor Jeansson Jr. 1 927 459 6,86% 
Avanza Pension 1 453 921 5,18% 
Pontus Norell 567 332 2,02% 
Nordnet Pensionsförsäkring 486 469 1,73% 
Carl Rosvall 416 918 1,48% 
Kristoffer Jeansson 400 000 1,42% 
Summa de 10 största ägarna  19 624 492 69,88% 
Summa övriga ägare 8 456 440 30,12% 
Totalt 28 080 932 100,00% 

 
AKTIEFÖRDELNING DEN 31 DECEMBER 2024 
 

Antal aktier 
ANTAL 

AKTIEÄGARE ANTAL AKTIER 

1-500 5 251 442 596 
501-1000 15 11 401 
1001-5000 34 86 523 
5001-10000 8 64 270 
10001-20000 7 117 127 
20001- 68 24 137 489 
Okänd innehav 909 3 221 526 

Totalt 6 292 28 080 932 

AKTIERELATERADE NYCKELTAL Q4 2023 Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 Q4 2024 

NYCKELTAL 2023-12-31 2024-03-31 2024-06-30 2024-09-30 2024-12-31 

Aktiekurs vid periodens utgång (SEK) 5,9 4,5 2,5 5,18 2,19 

Högsta/lägsta stängningskurs under kvartalet (SEK) 6,5 / 4,5 6,6 / 3,8 4,4/2,5 5,3/2,3 5,32/2,0 

Antal aktier vid periodens utgång (st.) 28 080 932 28 080 932 28 080 932 28 080 932 28 080 932 

Börsvärde vid periodens utgång (MSEK) 165,7 125,8 69,9 145,4 61,5 

Genomsnittligt antal avslut per dag under kvartalet (st./dag) 52 50 37 28 24 

Genomsnittlig handelsvolym per dag under kvartalet (st./dag) 
 

33 266 18 937 22 241 17 251 14 480 

Genomsnittlig omsättning per dag under kvartalet (SEK/dag) 167 331 97 428 83 106 60 280 43 518 

BEMYNDIGANDE 
DistIT AB höll den 22 mars 2024 extra bolagsstämma. Stämman 
beslutade i enlighet med styrelsens förslag att godkänna 
överlåtelsen av försäljning av 100 procent av aktierna i det 
litauiska dotterbolaget Sominis Technology UAB ("Sominis") till 
köparen UAB 1ean, ett litauiskt bolag kontrollerat av Mindaugas 
Apanavičius, styrelseledamot och VD i Sominis. Slutlig likvid för 
försäljning av aktierna i Sominis erhölls under tredje kvartalet 
2024. 
 
I oktober 2024 hölls en extra bolagsstämma med beslut om att 
införa ett långsiktigt Incitamentsprogram i form av ett tecknings-
optionsprogram. Programmet som riktas till ledande befattnings-
havare lanserades under maj och fulltecknades. Vid fullt 
utnyttjande kan upp till 525 000 aktier komma att emitteras. 
Stämman beslutade även att bemyndiga styrelsen att fatta beslut 
om nyemission motsvarande maximalt 20 procent utspädning av 
bolagets aktiekapital. 
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TECKNINGSOPTIONER 
 
Per den sista december 2024 fanns 1 140 749 utestående 
teckningsoptioner. 
 
Sammanlagt 525 000 teckningsoptioner tecknades efter beslut på 
en extra bolagsstämma i DistIT AB den 3 oktober 2024. Programmet 
blev fulltecknat och var riktat till koncernledningen i DistIT. 
Teckningskurs per aktie är 9,62 kronor. Marknadsmässiga premier 
erlades för optionerna. Optionerna kan användas för teckning av 
aktier under perioden 1 – 10 november 2027. 
 
Årsstämman 2022 beslutade om ett teckningsoptionsprogram om 
450 000. Under det tredje kvartalet 2022 tecknades 300 000 
teckningsoptioner fördelat på VD och övriga ledande be-
fattningshavare. Programmet tecknades fullt ut utöver de 
teckningsoptioner som allokerats till Philip Gunnarsson, som valde 
att inte teckna sin andel givet sin avslutande anställning i bolaget. 
Optionerna kan användas för teckning av aktier under perioden 8 – 
30 juni 2025. Teckningskursen är 61,93. 
 
Sammanlagt 394 686 teckningsoptioner tecknades efter beslut på 
en extra bolagsstämma i DistIT AB den 3 september 2021. 
Programmet blev fulltecknat och var riktat till nyckelanställda i 
EFUEL. Teckningskurs per aktie är 190,53 kronor. Optionerna kan 
användas för teckning av aktier under perioden 1 – 30 september 
2025. 
 
Under fjärde kvartalet 2022 har DistIT återköpt 78 937 
teckningsoptioner till ett värde om 23 681 kronor (vilket motsvarar 
0,30 kronor per teckningsoption). Köpeskillingen motsvarar 
teckningsoptionernas marknadsvärde, fastställt av en oberoende 
värderare.    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
En mer fullständig information om teckningsoptioner finns på 
DistIT:s hemsida (www.distit.se). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.distit.se/
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DEFINITIONER 
DistIT presenterar alternativa nyckeltal som används av företagsledning och investerare för att analysera trender och utvecklingen av koncernens 
verksamhet som inte direkt kan utläsas eller härledas ur de finansiella rapporterna. Dessa finansiella mått är avsedda att underlätta för 
företagsledning och investerare att analysera koncernens utveckling. Investerare bör inte betrakta dessa alternativa nyckeltal som substitut, 
utan snarare som komplement till den finansiella rapportering som upprättats i enlighet med IFRS. Observera att de alternativa nyckeltal som 
definierats nedan kan skilja sig från andra företags definitioner av samma begrepp. 
 
Nedanstående tabell redogör för definitionen av koncernens nyckeltal. 

NYCKELTAL BESKRIVNING MOTIVERING AV ALTERNATIVT NYCKELTAL 

Avkastning på eget kapital (ROE) 
Periodens resultat dividerat med 12 månaders 
rullande eget kapital inklusive innehav utan 
bestämmande inflytande 

Nyckeltalet åskådliggör hur ägarnas kapital för-
räntats under perioden. 

Avkastning på sysselsatt kapital (ROCE) 
Rörelseresultat dividerat med 12 månaders 
rullande sysselsatt kapital 

Nyckeltalet åskådliggör hur koncernen har förräntat 
det kapital som aktieägare och långivare 
tillsamman ställt till förfogande. 

Bruttomarginal 

Bruttoresultat dividerat med rörelseintäkter Nyckeltalet är ett centralt mått på lönsamhet då 
det visar hur stor del av rörelseintäkterna som 
kvarstår efter att direkta kostnader kopplat till 
koncernens kärnverksamhet har dragits av. 

EBITA 

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar av 
goodwill och andra immateriella 
anläggningstillgångar som uppkommit i samband 
med företagsförvärv. Av- och nedskrivningar av 
materiella anläggningstillgångar samt övriga 
immateriella anläggningstillgångar är inkluderade. 

Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamheten 
över tid oavsett effekterna från av- och ned-
skrivningar av förvärvsrelaterade immateriella 
anläggningstillgångar, finansieringsstruktur och 
bolagsskattesats. Av- och nedskrivningar av 
materiella anläggningstillgångar samt övriga im-
materiella anläggningstillgångar inkluderas då det 
är ett mått på resursförbrukning som är nödvändig 
för att generera resultat. EBITA är verksamhetens 
huvudsakliga resultatmått. 

EBITA-marginal, % EBITA dividerat med rörelseintäkter Samma motivering som för EBITA. 

Justerad EBITA 
EBITA exklusive jämförelsestörande poster Samma motivering som för EBITA men justeras 

även för jämförelsestörande poster för att öka jäm-
förbarheten över tid. 

Justerad EBITA-marginal, % Justerad EBITA dividerat med rörelseintäkter Samma motivering som för justerad EBITA. 

Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) 

Rörelseresultat före avskrivningar och 
nedskrivningar 

Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamheten 
över tid oavsett effekterna av avskrivningstakt på 
anläggningstillgångar, finansieringsstruktur och 
bolagsskattesats. 

Jämförelsestörande poster 

Engångskostnader för omstrukturering i samband 
med sammanslagningen av Aurdel samt kostnader 
för implementering av ny strategi. 

För att tydliggöra utvecklingen i koncernens 
underliggande verksamhet samt öka jämförbar-
heten över tid anser vi att det är lämpligt att 
analysera vissa nyckeltal exklusive jämförelse-
störande poster. 

Kassaflöde från den löpande verksamheten per 
aktie 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
dividerat med genomsnittligt antal aktier 

Nyckeltalet åskådliggör koncernens förmåga att 
generera kassaflöde från verksamheten, uttryckt i 
kronor per aktie. 

Resultat per aktie 
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare dividerat med genomsnittligt antal 
aktier före/efter utspädning. 

Ej alternativt nyckeltal. Definieras enligt IFRS. 

Räntebärande nettoskuld 
Skulder till kreditinstitut plus obligationslån, övriga 
räntebärande skulder och lång- och kortfristiga 
leasingskulder minus kassa och bank 

Nyckeltalet belyser koncernens skuldsättning. 

Rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat Nyckeltalet möjliggör jämförelser av lönsamheten 

över tid oavsett effekterna av finansieringsstruktur 
och bolagsskattesats. 

Rörelsemarginal (EBIT), % Rörelseresultat (EBIT) dividerat med rörelseintäkter Samma motivering som för Rörelseresultat (EBIT). 

Justerat rörelseresultat (EBIT) 
Rörelseresultat (EBIT) exklusive jämförelsestörande 
poster 

Samma motivering som för rörelseresultat (EBIT) 
men justeras även för jämförelsestörande poster 
för att öka jämförbarheten över tid. 
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BERÄKNING AV DE ALTERNATIVA NYCKELTALEN FRAMGÅR AV NEDANSTÅENDE TABELLER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Jämförelsestörande poster i period okt- dec 2023 består av lager-och sortimentsrationaliseringar, avsättning till inkuransreserv samt kostnader för 
omstrukturerings av omstruktureringskostnader om 46,8 MSEK och för hela 2023 med 63,3 MSEK 

Justerad rörelsemarginal (EBIT), % 
Justerat rörelseresultat (EBIT) dividerat med 
rörelseintäkter 

Samma motivering som för justerat rörelseresultat 
(EBIT). 

Skuldsättningsgrad 
Räntebärande nettoskuld i relation till eget kapital 
inklusive innehav utan bestämmande inflytande vid 
periodens slut. 

Nyckeltalet belyser finansiell risk. 

Soliditet 
Eget kapital, inklusive innehav utan bestämmande 
inflytande, i procent av balansomslutning vid 
periodens slut. 

Nyckeltalet belyser finansiell risk. 

Sysselsatt kapital 

Summa tillgångar minus ej räntebärande 
avsättningar och skulder (avsättningar, uppskjuten 
skatteskuld, leverantörsskulder, upplupna 
kostnader och förutbetalda intäkter samt övriga 
kortfristiga skulder) 

Koncernen använder sysselsatt kapital för att 
beräkna det alternativa nyckeltalet Avkastning på 
sysselsatt kapital (ROCE). 

Totalt rörelsekapital 
Varulager plus kundfordringar och övriga 
omsättningstillgångar minus leverantörsskulder och 
övriga kortfristiga skulder 

Ej alternativt nyckeltal. Används som begrepp i 
kassaflödesanalysen. 

 OKT-DEC JAN-DEC 

EBITA 2024 2023 2024 2023 

Rörelseresultat (EBIT) 2,9 -175,7 -99,4 -355,2 

Avskrivningar förvärvsrelaterade -1,8 -125,3 -7,3 -292,5 

EBITA 4,7 -50,4 -92,1 -62,7 

Jämförelsestörande poster1 - -46,8 -9,2 -63,3 

Justerad EBITA 4,7 -3,6 -82,9 0,6 

Valutapåverkan -5,5 5,8 -11,3 10,3 

Justerad EBITA exklusive valutapåverkan 10,2 -9,4 -71,6 -9,7 

EBITA exklusive valutapåverkan 10,2 -56,2 -80,8 -73,0 

 OKT-DEC JAN-DEC 

Rörelseintäkter och bruttomarginal exklusive valutapåverkan 2024 2023 2024 2023 

Rörelseintäkter 433,9 553,1 1 617,5 2 155,0 

Valutapåverkan 2,2 12,4 8,5 24,9 

Rörelseintäkter exklusive valutapåverkan 431,7 540,7 1 609,0 2 130,1 

     

Handelsvaror -334,0 -471,0 -1 288,1 -1 736,9 

Valutapåverkan -7,7 -6,5 -19,8 -14,6 

Handelsvaror exklusive valutapåverkan -326,3 -464,5 -1 268,3 -1 722,3 

     

Bruttoresultat 99,9 82,0 329,4 418,0 

Bruttomarginal, % 23,0 14,8 20,4 19,4 

     

Bruttoresultat exklusive valutapåverkan 105,4 76,2 340,7 407,8 

Bruttomarginal exklusive valutapåverkan, % 24,4 14,1 21,2 19,1 
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NOTER 
NOT 1 – REDOVISNINGSPRINCIPER 
 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) och IFRS Interpretations Committee-
tolkningar sådana de antagits av EU. Vidare har rekommendation från Rådet för finansiell rapportering, RFR 1 avseende Kompletterande 
redovisningsregler för koncerner tillämpats. Denna delårsrapport är för koncernen upprättad i överensstämmelse med Årsredovisningslagen 
(ÅRL) och IAS 34 Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering 
rekommendation RFR 2, Redovisning för juridiska personer.  
De redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid 
upprättandet av den senaste årsredovisningen. 
Nya eller reviderade IFRS-standarder och tolkningsuttalanden för 2024 har inte haft någon väsentlig effekt på koncernens finansiella ställning, 
resultat eller upplysningar. 
Resultat från avvecklade verksamheter 
En avvecklad verksamhet är en del av koncernen som antingen har avyttrats eller är klassificerad som att den innehas för försäljning. Resultat 
från avvecklade verksamheter består av både resultat efter skatt för avvecklade verksamheter, och resultat efter skatt från värdering och 
avyttring av tillgångar som är klassificerade som att de innehas för försäljning. 
Avsättningar 
Avsättningar redovisas när bolaget har eller kan anses ha en förpliktelse som ett resultat av inträffade händelser och det är sannolikt att utflöde 
av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. En förutsättning är vidare att det går att göra en tillförlitlig uppskattning av det belopp 
som skall utbetalas. Värdering av avsättningar sker till verkligt värde per varje balansdag i enlighet med IFRS 9 och förändringar i verkligt värde 
redovisas i resultaträkningen. 
 
NOT 2 – STÄLLDA SÄKERHETER FÖR EGNA AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER, MSEK 

 

Företagsinteckningar om 65 MSEK samt pantsatta aktier i dotterbolag som låg i grund för krediter i DistIT koncernen har annullerats under 
perioden. 
 
NOT 3 – OBLIGATIONSLÅN 
 
DistIT AB emitterade den 19 maj 2021 ett nytt fyrårigt seniort, icke-säkerställt obligationslån om 300 MSEK inom en ram om 800 MSEK med ISIN 
SE0015949359. Obligationslånet har en rörlig ränta om tre månaders STIBOR plus 4,5%. Obligationerna registrerades för handel vid Nasdaq 
Stockholm den 17 juni 2021. Lånet redovisas netto med 285 MSEK i balansräkningen, då återköp skett med 15 MSEK under året. Obligationslånet 
förfaller till återbetalning den 19 maj 2025 och har klassificerats om från långfristigt till kortfristigt lån.  
Under fjärde kvartalet 2024 slöts en överenskommelse mellan DistIT och obligationsinnehavarna om följande förändringar av obligations-
villkoren, vilka gäller från och med den 13 december 2024: 
 
(i) en ändring av definitionen "Nettointäkter", enligt följande: 
“Nettointäkter” betyder de intäkter som erhålls i samband med en Tillåten Avyttring efter avdrag för: 
(a) alla Skatter som uppkommit och som måste betalas av ett Koncernbolag (såsom rimligen bestäms av det relevanta Koncernbolaget baserat 
på gällande skattesatser) i relation till den Tillåtna Avyttringen. 
(b) rimliga avgifter, kostnader och utgifter som uppkommit av något Koncernbolag till personer som inte är ett Koncernbolag i relation till den 
relevanta Tillåtna Avyttringen; 
(c) alla belopp som rimligen bestäms av Emittenten att behöva behållas eller rimligen förväntas behöva behållas för att täcka garantier, 
eventualförpliktelser och andra förväntade skulder som uppstår i samband med den Tillåtna Avyttringen; och 
(d) trettiotre (33) procent av sådant återstående belopp efter avdrag enligt (a) – (c) ovan." 
(ii) tillägg av en ny klausul 13.2.2 enligt följande: 
"13.2.2 Försäljningar och avyttringar enligt klausul 13.2.1 måste göras till en bona fide tredje part och inte till någon Närstående till 
Emittenten." 
 
Under tredje kvartalet 2024 erhölls slutlig köpeskilling för Sominis. I enlighet med obligationsvillkoren genomfördes återköp av den egna 
obligationen för motsvarande 13,8 MSEK till kursen 78,7 procent. Under fjärde kvartalet 2024 återköptes ytterligare 1,2 MSEK till kursen 80% i 
samband med erhållen köpeskilling för Winther Wireless AB.  
 

 KONCERNEN  MODERBOLAGET  

 2024-12-31 2023-12-31 2024-12-31 2023-12-31 

Företagsinteckningar  16,8 81,8 - 5,0 

Eventualförpliktelser - - 20,1 - 

  Aktier i dotterbolag  - 216,0 - - 

Pantförskrivna tillgångar 56,4 48,1 - - 

Spärrade likvida medel 2,7 - - - 

Övriga garantier  16,4 64,7 11,7 40,2 
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NOT 4 - SEGMENTSINFORMATION OCH UPPLYSNINGAR OM KATEGORIER AV RÖRELSEINTÄKTER OCH EBIT, MSEK 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OKT-DEC JAN-DEC 

RÖRELSEINTÄKTER PER VARUMÄRKE  2024 % 2023 %  2024 %          2023                  %        

Egna varumärken 128,8 29,7 139,8 25,3 472,4 29,2         581,1                  27,0 

Externa varumärken 303,0 69,8 390,3 70,6 1 133,5 70,1       1 531,5                71,1 

Övriga intäkter 2,1 0,5 23,0 4,1 11,6 0,7           42,4                     1,9 

Summa  433,9  553,1  1 617,5        2 155,0 

 OKT-DEC JAN-DEC 

RÖRELSEINTÄKTER PER SEGMENT       2024 % 2023 %        2024                    %         2023                   % 

Aurdel      259,0           59,7 394,6 71,3     1 019,8              63,0     1 442,2              66,9 

Septon      146,7           33,8 91,9 16,6       449,9               27,8         409,5              19,0 

EFUEL        28,6             6,6 18,0 3,3         83,8                 5,2      116,1                5,4 

Sominis           -             0,0 48,8 8,8         64,1                 4,0   189,2                8,8 

Övrigt/elimineringar        -0,4            -0,1 -0,2 0,0          -0,1                 0,0      -2,0               -0,1 

Summa       433,9  553,1     1 617,5     2 155,0 

  OKT-DEC JAN-DEC 

RÖRELSEINTÄKTER PER LAND     2024 %    2023 %    2024                      % 2023                   % 

Sverige  218,4 50,3 284,3 51,4       798,9                      49,4      1 088,0                   50,5 

Finland  25,3 5,8 41,5 7,5       113,4                     7,0         156,1                    7,2 

Danmark  86,2 19,9 84,6 15,3       271,4                      16,8         330,3                  15,3 

Norge  66,7 15,4 51,9 9,4       222,0                      13,7         236,5                  11,0 

Övriga Europa  37,3 8,6 90,8 16,4       211,8                    13,1         344,1                  16,0 

Summa  433,9  553,1     1 617,5      2 155,0 

 OKT-DEC JAN-DEC 

EBIT PER SEGMENT   2024  2023         2024               2023 

Aurdel 8,2  -28,6        -59,7         -31,7 

Septon 3,2  1,6           1,0           13,2 

EFUEL      -1,7  -18,8        -11,3         -25,4 

Sominis -  -0,1           1,7             5,2 

Övrigt/elimineringar      -6,8  -129,8        -31,1       -316,5 

Summa        2,9  -175,7        -99,4       -355,2 
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NOT 5 – ANDELAR I KONCERNFÖRETAG 
 
Värdet på andelar i dotterbolag bedöms löpande för att identifiera eventuella nedskrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde minskat 
med ackumulerade nedskrivningar.  
Värderingen av goodwill och aktier i dotterbolag baseras på en bedömning av framtida försäljning och resultat vid tidpunkten för rapporteringen. 
Med tanke på svårigheten att bedöma omvärldsfaktorer och dess påverkan på kundernas köpbeteende är den typen av bedömningar osäkra.  
 
Under året har försäljning av Sominis genomförts och bokfört värde på andelarna uppgick vid försäljningstillfälle till 24,6 MSEK. Under året såldes 
även Winther Wireless, dotterbolag till DistIT Services AB. Bokfört värde på andelarna vid försäljningstillfället uppgick till 4,4 MSEK. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avsättningen avser tilläggsköpeskilling till Redstone hänförlig till förvärvet av EFUEL. Under fjärde kvartalet har tilläggsköpeskillingen 
nuvärdesberäknats till 33,4 MSEK. Tilläggsköpeskillingen värderas till verkligt värde i nivå 3 i enlighet med IFRS 9. Under första kvartalet 2023 
har avtal slutits om att tidpunkten för erläggandet av tilläggslikviden skjuts fram till tidigast 2027.  Erläggandet av tilläggslikviden är knuten till 
förutsättningar som innebär att likviden bedöms som långfristig. 
 
 
NOT 6 – ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR SOM INNEHAS FÖR FÖRSÄLJNING 
 
Den 10 januari 2025 har Aurdel Sweden AB, ett dotterbolag till DistIT Services AB ingått ett villkorat avtal om försäljning av samtliga andelar i 
det litauiska dotterbolaget Deltaco Baltic UAB. 
 
Det redovisade värde för andelar i Deltaco Baltic UAB uppgår till 18,8 MSEK och försäljningspriset beräknat till 3 MEUR vid försäljningstillfälle, 
transaktionen är villkorad av ett slutligt försäljnings- och köpeavtal (SPA), reviderade räkenskaper för 2024 och sedvanliga 
myndighetsgodkännanden. 
 
Försäljningen förväntas genomföras under första kvartalet 2025. 
 

 DECEMBER 31 

ANDELAR I KONCERNFÖRETAG 
2024 2023 

Ingående anskaffningsvärde 66,0 374,4 

Förvärv av dotterbolag  - 

Aktieägartillskott 39,2 115,7 

Försäljning av dotterbolag -24,6  

Nedskrivning av aktier I dotterbolag -39,2 -424,1 

Utgående anskaffningsvärde  41,2  

Ingående nedskrivningar - - 

Försäljning av dotterbolag - - 

Utgående redovisat värde  41,2 66,0 

 DECEMBER 31 

TILLÄGSKÖPESKILLING 
2024 2023 

Ingående avsättningar 127,8 139,1 

Nya avsättningar - - 

Utbetalningar - -12,2 

Omklassificering inklusive nuvärdesberäkning - 0,9 

Verkligt värde -94,4 - 

Utgående avsättningar  33,4 127,8 
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